
 

 

 

平成３０年７月１７日 

 

お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

三菱UFJ銀行 ATM手数料キャッシュバックサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、「三菱UFJ銀行ATM手数料キャッシュバックサービス」を平成３０年 10月 

１５日（月）をもって終了いたしますことをお知らせいたします。 

サービス開始より多くのお客さまに、ご利用いただきまして誠にありがとうございました。 

弊行では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

よう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

 平成３０年１０月１５日（月） 

※平成３０年１０月１５日（月）のご利用分まで本サービスが適用されます。 

 

 

２．終了となるサービス 

三菱UFJ銀行 ATM手数料キャッシュバックサービス 

 

 

３．お問い合わせ先 

 各支店窓口もしくはハローサービスセンター 

 

    

-以上- 

 


